

MONTAT GHIRLANDE ILUMINAT FESTIV

I.D.: 64368758

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.848,72 RON - 3.848,72 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: MONTAT GHIRLANDE ILUMINAT FESTIV Obiect: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU "Nr crt" Denumire lucrare UM Cantitate "Pret unitar materiale" "Pret unitar manopera" "Pret unitar utilaj" "Pret unitar transport" Total utilaj fara TVA Total transport fara TVA Total materiale fara tva Total manopera (lei) "Total (lei)" 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 Montat perdea turturi 9.8 ml intre doi stalpi cu traversare de drumuri cu o banda de circulatie pe sens, cu platforma ridicatoare cu brat buc 30.00 0.00 30.00 10.00 9.00 300.00 270.00 0 900.00 1,470.00 2 Clema cu dinti CDD 45 AMS, neagra buc 80.00 6.00 2.00 10.00 0.00 800.00 0.00 480 160.00 1,440.00 3 Montat ghirlanda luminoasa "Banner tripolaris" 1.7x0.7 ml pe un singur stalp, cu platforma ridicatoare cu brat buc 10.00 10.00 15.00 10.00 4.50 100.00 45.00 100 150.00 395.00 Total 1,200.00 315.00 580.00 1,210.00 3,305.00 CONTRIB ASIG.PT MUNCA (2,25%) 27.23 Total cheltuieli directe 3,332.23 Cheltuieli indirecte (10%) 333.22 Profit (5%) 183.27 Total general deviz 3,848.72 TVA (19%) 731.26 Total cu TVA 4,579.98
